Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ярковская средняя общеобразовательная школа

Новохоперского района Воронежской области

ПРИКАЗ

 27 сентября 2011 г.                                                                       № 60/1
Об утверждении Административного
 регламента предоставлении услуги
 «Предоставление информации
о текущей успеваемости учащегося,
 ведение электронного дневника
 и электронного журнала успеваемости»
        С целью реализации распоряжения Правительства РФ от 17 декабря 2009г. № 1993-р Об утверждении свободного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», во исполнения приказа департамента образования, науки и  молодежной политики Воронежской области от 29.04.2011г. №393 «Об организации работ по внедрению электронных дневников и журналов успеваемости в образовательных учреждениях», постановления администрации Новохоперского муниципального района от 26 сентября 2011г. № 576 «Об утверждении Административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» в электронном виде в МОУ Ярковской СОШ (приложение №1).
       2 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Лисицыну В.В.
Директор школы:                                          Н.Ю. Хромова